
                                                                              
COPÃO JALAPÃO  

           

             

CONTROLE DE 
GOLS 

            

ATUALAIZADA EM: 19/03/2024-12H            

EQUIPE ATLETA GOL P/ 
JOGO 

       GOL POR ATLETA  

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

JUVENTUDE-STA 
TEREZA 

FERNANDO 
DIOGENES 

1          1 

            0 

SEL. STA TEREZA LEONARDO GOMES 2          2 

SEL. STA TEREZA MOISES PEREIRA 1          1 

SEL. STA TEREZA VINICIO MINGHINI 1          1 

SEL. STA TEREZA KAYO RIBEIRO 2          2 

SEL. STA TEREZA IRIAN PINTO 1          1 

SEL. STA TEREZA WILLIAN LOBO 1          1 

            0 

LIZARDA FC FELIPE RIBEIRO 1          1 

LIZARDA FC MAISON TAVARES 2          2 

LIZARDA FC ROMARIO 
NORONHA 

1          1 

LIZARDA FC GLAUCO MARTINS 1          1 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

            0 

TOTAL DE GOLS            14 

Nº DE JOGOS            3 

MÉDIA DE GOLS            4,67 

 


